АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023 № 644-п

О лимитах потребления электроэнергии на 2024 год учреждениями,

финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского муниципального

района и Приволжского городского поселения

 В целях упорядочения расходов, связанных с использованием

энергетических ресурсов учреждениями, финансируемыми из средств бюджетов

Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения, и

во исполнение Федерального закона от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об

энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрация Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить годовые лимиты потребления электрической энергии в

натуральном и стоимостном выражении на 2024 год для учреждений,

финансируемых из средств бюджетов Приволжского муниципального района и

Приволжского городского поселения, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям учреждений Приволжского

муниципального района и Приволжского городского поселения организовать

работу по обеспечению снижения потребления электроэнергии за счет проведения

энергосберегающих мероприятий.

3. Заявки на изменение лимитов производить в соответствии с действующим

законодательством.

4. Финансовому управлению администрации Приволжского муниципального

района предусмотреть в бюджете на 2024 год денежные средства на оплату

потребляемой электроэнергии.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального

района».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Первого заместителя главы администрации Приволжского муниципального района

Нагацкого В.Г.

7. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

опубликования.

Глава Приволжского

муниципального района                                            И.В. Мельникова

Приложение к постановлению администрации Приволжского

муниципального района от 13.11.2023  № 644-п

Л И М И Т Ы

бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского поселения в

натуральном и стоимостном выражении на 2024 год

№

п/п

Наименование

организации
Всего, кВт/руб январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
МКОУ СШ № 1

г. Приволжска

201 380 19 000 17 000 16 500 18 330 15 400 14 100 4 500 4 530 17 730 25 330 23 630 25 330

2 080 255,40 196 270,00 175 610,00 170 445,00 189 348,90 159 082,00 145 653,00 46 485,00 46 794,90 183 150,90 261 658,90 244 097,90 261 658,90

2

8

МКУ "МФЦ.

Управление

делами" (здание

ул.

Революционная,

д. 63    3 этаж)

83 407 8 976 7 864 5 461 5 329 7 088 7 378 4 768 6 196 9 707 5 511 7 269 7 860

985 036,67 106 006,56 92 873,84 64 494,41 62 935,49 83 709,28 87 134,18 56 310,08 73 174,76 114 639,67 65 084,91 85 846,89 92 826,60

9

МКУ "МФЦ.

Управление

делами"

(помещение в

здании ул.

Б.Московская, д.

3)

151 11 13 10 9 9 10 10 10 21 14 17 17

1 783,31 129,91 153,53 118,10 106,29 106,29 118,10 118,10 118,10 248,01 165,34 200,77 200,77

10

МКУ "МФЦ.

Управление

делами"

(помещение в

здании пос.

Северцево, д. 5)

837 85 65 76 66 65 60 66 68 60 80 76 70

3 381,48 343,40 262,60 307,04 266,64 262,60 242,40 266,64 274,72 242,40 323,20 307,04 282,80

11 МКУ "

МФЦ.Управлени

е делами"(

помещение в

здании с.Ингарь,

д.16

1 116 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93 93

  13 057,20 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10 1 088,10

12

МКОУ

Рождественская

ОШ

88 664 15 100 13 000 12 000 8 254 2 630 200 200 300 2 000 8 980 11 500 14 500

1 051 555,04 179 086,00 154 180,00 142 320,00 97 892,44 31 191,80 2 372,00 2 372,00 3 558,00 23 720,00 106 502,80 136 390,00 171 970,00

13
МКУ

Центральная

городская

библиотека

Приволжского

городского

поселения(Приво

лжский район, с.

Кунестино, 71)

500 50 41 50 41 41 30 30 36 41 45 45 50

  3 665,00 366,50 300,53 366,50 300,53 300,53 219,90 219,90 263,88 300,53 329,85 329,85 366,50

14

МКУ

Центральная

городская

библиотека

Приволжского

городского

поселения

7 533 714 573 628 603 549 450 502 432 532 850 850 850

89 416,71 8 475,18 6 801,51 7 454,36 7 157,61 6 516,63 5 341,50 5 958,74 5 127,84 6 314,84 10 089,50 10 089,50 10 089,50

15 39 474 3 672 3 424 3 803 3 213 3 465 2 050 290 1 888 4 020 4 530 4 747 4 372

МКОУ

Толпыгинская

ОШ

472 898,52 43 990,56 41 019,52 45 559,94 38 491,74 41 510,70 24 559,00 3 474,20 22 618,24 48 159,60 54 269,40 56 869,06 52 376,56

16
МКОУ Плесская

СШ

40 470 3 600 2 500 3 100 2 900 3 200 2 300 450 720 3 400 6 000 6 000 6 300

481 593,00 42 840,00 29 750,00 36 890,00 34 510,00 38 080,00 27 370,00 5 355,00 8 568,00 40 460,00 71 400,00 71 400,00 74 970,00

17
МКДОУ Деский

сад № 2

38 300 3 500 3 300 3 500 3 200 3 200 900 2 800 2 600 3 600 3 900 3 900 3 900

453 855,00 41 475,00 39 105,00 41 475,00 37 920,00 37 920,00 10 665,00 33 180,00 30 810,00 42 660,00 46 215,00 46 215,00 46 215,00

18

МКДОУ Детский

сад с. Горки-

Чириковы

11 560 1 000 1 100 1 100 1 160 800 1 000 300 1 000 1 000 1 000 1 000 1 100

137 101,60 11 860,00 13 046,00 13 046,00 13 757,60 9 488,00 11 860,00 3 558,00 11 860,00 11 860,00 11 860,00 11 860,00 13 046,00

19

МКДОУ Деский

сад

"Колокольчик" д.

Федорищи

58 970 8 000 8 150 8 000 7 000 800 450 160 450 2 000 7 660 8 000 8 300

702 922,40 95 360,00 97 148,00 95 360,00 83 440,00 9 536,00 5 364,00 1 907,20 5 364,00 23 840,00 91 307,20 95 360,00 98 936,00

20

Финансовое

управление

администрации

Приволжского

муниципального

района

1 248 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104 104

12 916,80 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40 1 076,40

21

МБУ "Городской

дом культуры"

Приволжского

городского

поселения

117 988 15 307 16 286 12 836 10 537 7 102 5 304 2 636 2 240 4 740 11 000 13 000 17 000

1 218 816,04 158 121,31 168 234,38 132 595,88 108 847,21 73 363,66 54 790,32 27 229,88 23 139,20 48 964,20 113 630,00 134 290,00 175 610,00

22
МКДОУ Детский

сад № 5

54 700 5 686 5 045 4 509 4 316 4 033 1 200 3 363 4 016 4 882 6 121 5 629 5 900

649 836,00 67 549,68 59 934,60 53 566,92 51 274,08 47 912,04 14 256,00 39 952,44 47 710,08 57 998,16 72 717,48 66 872,52 70 092,00

23

МКДОУ Деский

сад № 2 "Радуга"

г. Плёс

47 500 3 500 4 000 3 900 4 000 3 500 3 500 3 400 3 500 4 800 4 800 4 300 4 300

492 575,00 36 295,00 41 480,00 40 443,00 41 480,00 36 295,00 36 295,00 35 258,00 36 295,00 49 776,00 49 776,00 44 591,00 44 591,00

24
МКДОУ Деский

сад № 8

68 330 6 200 5 908 6 465 5 656 4 829 5 435 1 000 5 348 5 859 7 210 7 210 7 210

707 898,80 64 232,00 61 206,88 66 977,40 58 596,16 50 028,44 56 306,60 10 360,00 55 405,28 60 699,24 74 695,60 74 695,60 74 695,60

25
МКДОУ Деский

сад № 10

85 600 6 903 6 653 6 147 5 687 4 696 8 944 8 644 7 909 8 195 7 258 7 179 7 385

893 664,00 72 067,32 69 457,32 64 174,68 59 372,28 49 026,24 93 375,36 90 243,36 82 569,96 85 555,80 75 773,52 74 948,76 77 099,40

26
МКДОУ Деский

сад № 6

34 474 2 600 2 400 2 700 2 700 3 050 3 000 400 2 800 3 539 4 277 3 540 3 468

409 895,86 30 914,00 28 536,00 32 103,00 32 103,00 36 264,50 35 670,00 4 756,00 33 292,00 42 078,71 50 853,53 42 090,60 41 234,52

27

МКДОУ Деский

сад "Колосок" с.

Ингарь

44 000 4 500 4 100 4 000 3 800 3 500 3 400 1 000 3 200 4 200 3 900 4 400 4 000

512 600,00 52 425,00 47 765,00 46 600,00 44 270,00 40 775,00 39 610,00 11 650,00 37 280,00 48 930,00 45 435,00 51 260,00 46 600,00

28

МБУ ФКиС

"Арена" г.

Приволжск, ул.

Революционная,

д. 136

45 000 9 700 5 100 4 500 3 000 1 300 600 400 580 1 100 3 920 5 100 9 700

464 850,00 100 201,00 52 683,00 46 485,00 30 990,00 13 429,00 6 198,00 4 132,00 5 991,40 11 363,00 40 493,60 52 683,00 100 201,00

29

МБУ ФКиС

"Арена"

Приволжский

район, д.

Ширяиха, д. 42

70 000 10 000 6 900 7 800 7 200 3 100 1 500 1 600 3 000 4 000 5 000 9 000 10 900

513 100,00 73 300,00 50 577,00 57 174,00 52 776,00 22 723,00 10 995,00 11 728,00 21 990,00 29 320,00 36 650,00 65 970,00 79 897,00

30

МКУ Отдел

культуры,

молодежной

политики, спорта

и туризма

администрации

Приволжского

муниципального

района

5 800 455 457 334 400 345 349 485 449 455 491 750 830

60 146,00 4 718,35 4 739,09 3 463,58 4 148,00 3 577,65 3 619,13 5 029,45 4 656,13 4 718,35 5 091,67 7 777,50 8 607,10

31

МУ Редакция

радио

"Приволжская

волна"

7 500 600 600 600 570 400 400 400 400 700 950 950 930

70 200,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 5 335,20 3 744,00 3 744,00 3 744,00 3 744,00 6 552,00 8 892,00 8 892,00 8 704,80

32
МКУ "Отдел

образования"

28 400 2 800 2 700 2 700 2 600 2 000 1 500 2 000 2 100 2 100 2 600 2 600 2 700

293 372,00 28 924,00 27 891,00 27 891,00 26 858,00 20 660,00 15 495,00 20 660,00 21 693,00 21 693,00 26 858,00 26 858,00 27 891,00

33 Итого 1 474 344 157 038 142 429 136 847 125 661 95 860 79 703 51 752 70 902 111 914 156 482 164 618 181 138

15 918 874,08 1 690 962,98 1 539 841,43 1 476 345,64 1 352 204,18 1 039 100,58 861 046,70 557 519,21 770 151,24 1 213 669,38 1 697 326,15 1 775 207,66 1 945 498,93

Ответственный исполнитель: Дубынина

М.В.

 тел: 8(49339)4-26-92